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 КУП НА Р.М. – МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-4 ФИНАЛЕ 
 

12.04.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 16.04.2018 год., се  разгледа извештаите на 
службените лица од одиграните натпревари од 1/4 Финале на КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/01 БЛОКОТЕХНА – АВ ОХРИД 27-18 34-17 25-14 29-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски З. Цветаноски В. Крстевски В. 115 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/02 РАБОТНИЧКИ – КУМАНОВО 2009  31-16 23-22 23-13 27-29   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Денковски П. Мијалковски И. Антовски Б. 104 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/03 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КОЖУВ 24-10 16-15 28-17 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Павлов А. Давидов А. Јакимовски Н. 89 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/04  ГОСТИВАР – ФЕНИ ИНДУСТРИ  23-14 21-18 20-21 24-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Митровски И. Феревски А. Панов Т. 88 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.М. – МАЖИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-4 ФИНАЛЕ 
   

12.04.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       

В.Д. Комесар за натпреварување 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



  
 

 КУП НА Р.М. – МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
 

13.04.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 16.04.2019 год., се  разгледа извештаите на 
службените лица од одиграните натпревари од 1/2 Финале на КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ И 
ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/05 БЛОКОТЕХНА – ГОСТИВАР 20-27 24-17 24-19 24-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Феревски А.. Цветаноски В. Антовски Б. 92 - 87 

Забелешки 

По завршување на натпреварот играчите на КК Гостивар Сегариќ Ј (758) и Димчевски И. (767) тргнале кон судиите на 
натпреварот на крајот од теренот и истите ги навредувале заканувале и неспортски се однесувале, за што истите се 
пријавени од службените лица на образец (НАТ-6). При горенаведената ситуација обезбедувањето требало да реагира 
побргу, бидејќи во таа ситуација многу смирено изреагирал тренерот на КК Гостивар Србиновски М. кој спречил 
ситуацијата да ескалира. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/06 РАБОТНИЧКИ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ    22-12 18-21 20-18 12-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Павлов А. Терзиевски С. Давидов А. 93 - 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
 

КУП НА Р.М. – ЖЕНИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
 

13.04.2019 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/01 БАДЕЛ 1862 – СТРУГА 2009 19-13 09-08 16-10 15-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Михајловиќ В. Стојчевски С. Лазов Б. 59 - 40 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бадел 1862 Јоловиќ Д. (650) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/02  ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ   22-08 23-10 17-15 11-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Јанков Р. Петровиќ М. Златевски А. 73 - 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.М. – МАЖИ И ЖЕНИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
   

13.04.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гостивар Сегариќ Ј. (758) за пријава од службени лица по член 55.5   

се казнува со парична казна во износ од                                                   40.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Димчевски И. (767) за пријава од службени лица по член 55.5   

се казнува со парична казна во износ од                                                   40.000,00 денари 

04. Играчот на КК Бадел 1862 Јоловиќ Д. (650) за досудена Т.Г. член 55.1   

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       

В.Д.Комесар за натпреварување 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

КУП НА Р.М. – МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

ФИНАЛЕ 
 

14.04.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 16.04.2018 год., се  разгледа извештаите на 
службените лица од одиграните натпревари од Финале на КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ И ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/07 БЛОКОТЕХНА - РАБОТНИЧКИ 17-22 32-23 10-20 12-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Милојевиќ А. Феревски А. Антовски Б. 71 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 КУП НА Р.М. – ЖЕНИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

 ФИНАЛЕ 
 

14.04.2019 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/03 БАДЕЛ 1862 – ВАРДАР 10-11 13-15 06-11 11-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Јакова Б. Мијалковски И. Терзиевски С. 40 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 КУП НА Р.М. – МАЖИ И ЖЕНИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

ФИНАЛЕ 
   

14.04.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       

В.Д.Комесар за натпреварување 

 

 

 


